[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От17.05.2013                                                                                               №105
Ставрово

О внесении изменений и дополнений
в постановления администрации

поселка Ставрово от 30.01.2012 №9,
от 20.11.2012 №191

         В соответствии с постановлением  администрации поселка Ставрово от 20.11.2012 №190  «О реорганизации муниципального учреждения культуры  «Центр народного художественного творчества поселка Ставрово Собинского района Владимирской области», муниципального учреждения культуры «Центр досуга молодежи поселка Ставрово Собинского района Владимирской области», муниципального учреждения культуры «Ставровский музейно- выставочный центр истории и краеведения», муниципального бюджетного учреждения «Физкультурно- спортивный комплекс поселка Ставрово Собинского района Владимирской области» (в редакции постановления от 20.03.2013г. №46), постановлением администрации поселка Ставрово от 27.03.2013 №58 «Об утверждении Устава муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр культуры и спорта поселка Ставрово Собинского района Владимирской области»,
п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление администрации поселка Ставрово от 30.01.2012 №9 «Об утверждении целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании поселок Ставрово на 2012-2015 годы» следующие изменения:

1.1. в разделе 6 «перечень программных мероприятий» приложения к постановлению:

1.1.1. в столбце 4 слова «МУК «ЦДМ п.Ставрово» заменить словами «МБУК «ЦКиС поселка Ставрово».
2. Внести в постановление администрации поселка Ставрово от 20.11.2012 №191 «Об утверждении календарного плана физкультурных и спортивных мероприятий муниципального образования поселок Ставрово на 2013 год» следующие изменения:
2.1. в разделе  «Календарный план физкультурных и спортивных мероприятий муниципального образования поселок Ставрово на 2013 год» приложения к постановлению:

2.2.2. в столбце 5 слова «МУК «ЦДМ п.Ставрово» заменить словами  «МБУК «ЦКиС поселка Ставрово».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию (обнародованию) в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» и размещению на сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.
4. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселка Ставрово                                          А.Н. Трухин